
 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-223/2017-01 

Датум: 29.11.2017. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 20. тачка 18. и члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон и 101/2016 – др.закон) и 

члана 12. тачка 18. и члана 28. тачка 6. Статута општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 17/2012), 

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 29.11.2017. 

године доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПОДИЗАЊУ СПОМЕН ЧЕСМЕ  

 

 

Члан 1. 

 Подиже се спомен чесма грађанима села Брод страдалим у ратовима 1912 – 1918. 

године. 

Локација спомен чесме је село Брод, општина Црна Трава, на делу КП бр. 4832 К.О. 

Брод, поред пута Свође – Црна Трава. 

 

 

Члан 2.  

 Спомен – чесма се подиже средствима Удружења Црнотраваца у Београду. 

 

 

Члан 3. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_____________________ 

 


